

Joukkueiden valintakriteerit

Maajoukkuevalmennukseen otetaan kansainväliseen menestykseen tähtääviä, tavoitteellisesti harjoittelevia urheilijoita, jotka yltyvät mitaleille SM-kilpailuissa ja osallistuvat maajoukkueille sekä maajoukkevalmentajan osoittamiin näyttökisoihin.

Maajoukkuevalmentajat nimeävät ykkösmajoukkueet, joihin pääsy edellyttää mitalituloksia PM-tason kilpailuissa, valmennussuunnitelmaa sekä halua ja edellytyksiä osallistua ikäluokan vaativampiin kilpailuihin eli aikuisilla IJF- ja nuorilla EJU-tason kisoihin. Ykkösjoukkueen urheilijoiden kanssa tehdään urheilijasopimukset.

AIKUISET

Aikuiset urheilijat voivat osallistua EJU-tason kilpailuihin vapaasti allekirjoitettuaan sopimuksen, jossa he sitoutuvat ADT-säännöstöön, urheilun eettisiin ohjeisiin ja Judoliiton käyttäytymissääntöihin.

IJF-tason kilpailuihin (Continental Open, Grand Prix, Grand Slam) voi osallistua ykkösmajoukkue. Alle 21-vuotiaiden ykkösmajoukkueen urheilija voidaan lähettää IJF-turnauksiin, jos olympiavalmentaja katsoo sen järkeväksi.

Arvokisoihin eli EM- ja MM-kisoihin riittäväksi näytöksi katsotaan maajoukkuevalmennuksessa olevalta urheilijalta kilpailutapahtumaa edeltävältä 8 kuukaudelta

- Aikuisten Euroopan Cupin voitto, Continental Open -mitali tai kolme otteluvoittoa yhdessä tämän tason kisassa tai
- Vähintään kaksi otteluvoittoa yhdessä Grand Prix- tai Grand Slam -turnauksesta.

Näyttöjen takaraja riippuu arvokisan ajankohdasta.

Joissain tapauksissa (olympiakarsinta, joukkuekisaan osallistuminen, menestymisennuste) saattaa olla perusteltua lähettää tavoitteellisesti harjoitteleva urheilija kisoihin, vaikka näyttökriteeristö ei aivan täyttyisi. Nämä valinnat on erikseen perusteltava.

Mikäli urheilija haluaa valmentautua maajoukkuevalmennuksen ulkopuolella eivätkä maajoukkuevalmentajat näin ollen voi seurata hänen kehitystään ja harjoittelunsa laatua, sovelletaan kilpailuoikeuksiin ja arvokisavalintoihin seuraavia kriteereitä:

IJF-turnaukset: Kun urheilija on saavuttanut mitalin Euroopan Cupista, hän saa osallistua myös Continental Open -kilpailuihin. Euroopan cupin voitolla tai yltyväällä Continental Openin mitaliotteluihin pääsee seuraavalle tasolle Grand Prix ja Grand Slam -turnauksiin.

Maajoukkueen ulkopuolelta EM- tai MM-kisoihin pääsee, jos on kuluvana kalenterivuonna saavuttanut vähintään Continental Openin mitalin tai sijoittunut pistesijoille Grand Prix tai Grand Slam -turnauksessa.

NUORET AIKUISET

Alle 23-vuotiaiden EM-kisoihin voidaan valita urheilija, joka on saavuttanut vähintään

- Aikuisten Euroopan cupin tai Continental Openin pistesijan (1.-7.)

- U21-ikäluokan ikäluokan urheilija voidaan valita näihin kilpailuihin U21 MM-kisojen sijasta samoilla kriteereillä: Vähintään pistesija U21 EM-kisoissa tai top16-sijoitus U21 maailmanrankingissa.

NUORET ALLE 21 VUOTTA

Alle 21-vuotiaiden nuorten EJU-tason turnauksiin voi osallistua maajoukkuevalmentajan nimeämä ykkösmaajoukkue.

Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailuihin voidaan valita urheilija, joka ovat sijoittunut alle 21-vuotiaiden EJU-turnauksissa vähintään pistesijoille (1.-7.). Joissain tapauksissa (mm. joukkuekisaan osallistuminen) saattaa olla perusteltua lähettää tavoitteellisesti harjoitteleva nuori urheilija kisoihin, vaikka näyttökriteeristö ei aivan täytyisikään. Nämä valinnat on erikseen perusteltava.

MM-kisoihin voidaan valita urheilija, joka on saavuttanut pistesijan U21 EM-kisoissa tai jolla on top16-sijoitus maailmanrankingissa.

NUORET ALLE 18 VUOTTA

Alle 18-vuotiaiden nuorten EJU-tason turnauksiin voi osallistua valmentajan nimeämä ykkösmaajoukkue.

Alle 18-vuotiaiden EM-kilpailuihin ja Euroopan nuorten olympiapäiville (EYOF) voidaan valita urheilijat, jotka ovat sijoittuneet EJU-tason turnauksissa pistesijoille (1-7.). Joissain tapauksissa (mm. joukkuekisaan osallistuminen) saattaa olla perusteltua lähettää tavoitteellisesti harjoitteleva nuori urheilija kisoihin, vaikka näyttökriteeristö ei aivan täytyisi. Nämä valinnat on erikseen perusteltava.

MM-kilpailut eivät pääsääntöisesti kuulu U18 maajoukkueen ohjelmaan. Niihin voidaan valmentajan näin esittäessä lähettää urheilija, joka on kuluvana vuonna yltänyt mitaleille ikäluokan muissa arvokisoissa.

Muuta

Arvokisavalinnat tekee valmennusvaliokunta maajoukkuevalmentajan ja valmennuspäällikön yhteisestä esityksestä.

Ulkomaille harjoittelemaan lähtevä urheilija pysyy osana maajoukkuetta sopimalla erikseen harjoittelusta maajoukkueen johdon kanssa. Hänellä on velvoite osallistua SM-kisoihin ja muuhun maajoukkuevalmentajan osoittamaan ohjelmaan.

Jos useampi kuin kaksi urheilijaa sarjaa kohti ylittää valintarajan, asetetaan urheilijat paremmuusjärjestykseen edeltävän 8 kuukauden ajalta kerättyjen yhteenlaskettujen IJF ja EJU ranking-pisteiden perusteella.